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PODDEBICKIE

CENTRUM ZDROWIA®

A

Szpital akredytowany ’

wees AWoje zdrowie jest dla nas waine...’

Poddebice, dnia 5 pasdziernika 2022 .

Oferenci,
ktirzy pobrali dokumentacje

Dotyezy: konkursu ofert na wdziclenie zamdwienia na Swiadezenia zdrowotne w zakresie Lisfug  diagnosivki
laboratoryinej, mikrobiologiczne;, serologii  transfuzjologicznej i Banku Krwi oraz patomorfologicznei  dla
Poddgbickiego Centrum Zdrowia sp. z 0. o Ni postepowania: PCZ/ZPO/3382/11/2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pyianie |

Frosimy o dolaczenie do umowy na Udzielanie $wiadezen zdrowotnych nastepujacego zapisu:” Ceny jednostkowe za
swiadezone badania moga byé waloryzowane, nie czgsciel niz raz w roku kalendarzowym, nie wigcej niz o wskaznik
cen towardw i uslug za rok poprzedni. Waloryzacja nastepuje na zaakceptowany przez Udzielajgcego zamdwienie
wniosek zozony przez Przyjmujacego zaméwienie poprzez aneks do umowy."

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia wprowadzi do umowy wiw zapis, o ile waloryzacja ceny jednostkowej swiadezenia
bedzie zapisana w kontrakeie zawartym z NFZ,

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, iz Udzielajacy zamowienia wyrazi zgode, aby zamiast decyzjii o wpisie do rejestru
podmiotéw wykonujacych dzialalnos¢ lecznicza albo wypisu z takiego rejestru do oferty zakaczyé zaswiadezenie o
wpisie do rejestru podmiotéw wykonujacych dziatalnogé lecenicza. Ksiega rejestrowa liczy ponad 600 stron, a aktualna
tresc ksiggi rejestrowe] zawsze dostepna jest dla Udzielajgcego zamowienia na rzadowej stronie

Rejestru Podmiotéw Wykonujgeych Dziatalnodé Lecznicza (https:rpwdl.ezdrowie gov.pl/RPM/Search),

Odpowieds:
Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode

Pytanie 3
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o przesunigcie terminu skladania i otwarcia ofert na 18.10.2022r. w celu rzetelnego

skonstruowania oferty. Dodatkowy czas umozliwi zlozenie korzystne] cenowo oferty. Prosimy o pozytywne
roZpatrzenie proshy.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody
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